
 2021 年 6 月 1 日  

お客様各位 

日本電熱株式会社 

 

生産終了のお知らせ 

 

 謹啓 

  平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびご愛顧頂いておりました焙煎機付き全自動コーヒーマシン『カフェロイド』

につきまして、2021 年６月をもって生産を終了とさせて頂く事となりました。 

 製品の販売は、引き続き珈琲問屋様にて行います。お手数ですが、ご購入希望の場合は、

珈琲問屋オンラインストア（https://www.tonya.co.jp/shop/g/g303913/）の方へアクセス

を願います。なお、製品サンプルは、珈琲問屋様の店舗（横浜西、甲府、前橋、水戸見和、

つくば、新潟）に展示しております。 

 誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬白 

記 

 

【生産終了品】 

品名：カフェロイド 

型式：Ｒ－ＣＲ０１ 

生産中止実施時期：2021 年 6 月 

修理対応期間：2027 年 6月 

 

ご不明な点、及び質問につきましては、以下連絡先までお問合せ頂けますようよろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

【問合せ先】０１２０－８７－８２８４ 

通話料無料、携帯電話・PHS からもご利用いただけます。 

受付時間：9:00 ～ 12:00、13:00 ～ 17:00 

     月曜日～金曜日（祝日及び弊社休業日を除く） 

   メールでの問い合わせ：caferoid@nichinetu.co.jp 

以上 


